
Dag 2. Tisdag 1 oktober 
Idag skall vi resa söderut mot de berömda vita sand-
stränderna vid Sandhammaren, längst nere i sydöstra 
Österlen. Strax intill ligger Backåkra, en fyrlängad 
gård, som år 1957 köptes av Dag Hammarskjöld. 
Dag Hammarskjöld älskade 
Österlen och här skulle han bo-
sätta sig efter avslutat uppdrag 
som FN:s generalsekreterare. 
Men Dag Hammarskjöld fick 
dessvärre aldrig möjligheten att 
dra sig tillbaka på sitt älskade 
Österlen, han omkom tragiskt i 
en flygplansolycka 1961 under 
ett FN-uppdrag i nuvarande 
Zambia. Backåkras intendent 
Gunilla Herdenberg tar oss 
med på en intressant tur på 
gården och berättar om ett 
spännande människoöde.
   Vi åker sedan till Backagården, som ligger nära 
Backåkra, för en sopplunch. Vi blir serverade gulasch-
soppa i en mycket mysig miljö i ett stort växthus. Här 
finns även en fin trädgård och en butik med keramik. 
Det odlas vin längs kusterna i Skånes milda klimat och 
efter lunch åker vi till Skepparps Vingård, som är en 
av de främsta vingårdarna i Skåne och som av Skån-
ska gastronomipriset 2021 utsågs till vinnare av Årets 
skånska vinpris! Här får vi en visning, samtalar om 
hantverket och provar viner med tilltugg. På kvällen 
äter vi en gemensam middag på hotellet.

Dag 1. Måndag 30 september 
Avresa kl. 07.00 från Parkhallen i Tranås. På vägen 
söderut stannar vi för lunch på Kiviks Musteri, 
äppelparadiset i Kivik.  Efter lunch åker vi vidare till 
Kåseberga. Här kan vi promenera upp till Sveriges 
största och bäst bevarade skeppssättning, Ales stenar. 
Skeppssättningen ligger vackert på höjden Kåsehuvud. 
Utsikten är fantastisk! Den som inte vill promenera 
upp till skeppssättningen på åsen, kan stanna i det lilla 
fina fiskeläget Kåseberga. 
   Färden går sedan vidare till Simrishamn. Här ska vi 
bo två nätter på anrika, familjära Hotel Svea, https://
hotellsvea.se, beläget precis vid havet. Gemensam 
middag serveras på hotellet.  

Österlen i Skördetid  
30 september – 2 oktober 2024 
med reseledaren Nunne Lander
Välkommen att följa med till vackra Österlen i sydöstra Skåne, där vi möts av ett 
omväxlande landskap kantat av ett band med pittoreska fiskelägen längs milslånga stränder.  
Vi har mycket intressanta besök på programmet: Kiviks musteri, Ales stenar, Dag Hammarskjölds 
Backåkra, Skepparps Vingård och  en stadspromenad med lokalguide i Ystad - en pärla på Österlen.
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Pris vid 30 personer  5 900 kr
Pris vid 35 personer  5 700 kr
Pris vid 40 personer  5 500 kr
Enkelrumstillägg   850 kr  

I resans pris ingår:
• Resa med modern turistbuss från Ombergs Buss 
• 2 övernattningar med del i dubbelrum inkl. frukost
• 2 luncher • 2 middagar  •  Inträde och guidning på 
Dag Hammarskjölds Backåkra • Visning och vinprov-
ning med tilltugg på Skepparps vingård • Guidning 
med lokalguide i Ystad • Utflykter enligt program 
• Reseledarservice

Anmälan och information:
Nunne Lander 070-655 81 22  
E-post: nunne_l@hotmail.com 
Ev. allergier eller specialkost meddelas i anmälan.

Betalning & resevillkor: 
Anmälningsavgiften 1500 kr/person skall vara Er Resa 
tillhanda senast den 7  juni 2024. Anmälan till resan 
är bindande, inbetald anmälningsavgift återbetalas inte 
vid avbokning. Resterande betalning ska vara Er Resa 
tillhanda senast den 9 augusti 2024. Vid avbokning 
därefter sker ingen återbetalning av slutbetalning. 
All betalning sker mot utskickad faktura.

Vi reserverar oss för eventuella program-  
eller prisjusteringar som vi inte råder över.

Tänk på… 
… att kolla era avbokningsskydd på er hemför-

säkring och/eller ert betalkort.
 
Resegaranti: 
Er Resa har ställt lagstadgad resegaranti till Kammar-
kollegiet.

Välkomna med Er anmälan
resedesign.er.resa@gmail.com • www.er-resa.se  • tel +46 70 27 15 689

Dag 3. Onsdag 2 oktober 
Efter frukost på hotellet blir det avresa till Ystad. Här 
tillbringar vi förmiddagen och gör en stadspromenad 
med lokalguide. Ystad är en stad med rötter i medel-
tiden, uppvuxen kring hamnen och sillfisket. De små 
gränderna, det slingrande gatunätet, hornblåsarna i 
Mariakyrkan - det finns mycket i stadsbilden som erin-
rar om gångna tider. Vi ser även ett flertal ställen om-
skrivna i Henning Mankells böcker om kommissarie 
Kurt Wallander. Innan vi lämnar Ystad äter vi lunch 
på egen hand. Det finns många restauranger i staden. 
   Så småningom börjar vi hemresan tillbaka mot 
Tranås. Vi beräknas vara åter i Tranås ca. 20.00.


